УКАЗ
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О М  О Б Л А С Т И

5 февраля 2024 года „ 3 5 -у г  №   _______
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За достижения в общественной сфере деятельности:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ДУГАНОВА
Александра Михайловича

- члена Совета Иркутской областной
общественной организации ветеранов
Афганистана и участников боевых
действий;

ГОРОШИНА
Владимира Александровича

ТЕРЕНТЬЕВА
Сергея Александровича

заместителя председателя Иркутской
областной организации
профессионального союза работников
лесных отраслей Российской Федерации;

члена Совета Иркутской областной
общественной организации ветеранов
Афганистана и участников боевых
действий;

ШУМКОВА
Константина Михайловича

председателя Иркутской областной
региональной организации
Общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество
инвалидов»;

2

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АСАЛХАНОВУ
Климентию Николаевичу

БАКУЛИНУ
Алексею Сергеевичу

ЕПОНЕЧНИКОВУ
Виталию Николаевичу

ОРЕШКИНОИ
Ольге Николаевне

СЕЛЮГИНОИ
Ольге Семеновне

ТАРАКАНОВСКОИ
Валентине Александровне

УСАНОВУ
Владимиру Александровичу

члену Иркутского регионального
отделения Общероссийской
общественной организации ветеранов
«Российский Союз ветеранов»;

члену Совета Иркутской областной
общественной организации ветеранов
Афганистана и участников боевых
действий;

члену Совета Иркутской областной
общественной организации ветеранов
Афганистана и участников боевых
действий старшему сержанту;

помощнику председателя по
регулированию социально-трудовых
отношений и информационному
обеспечению Иркутской областной
организации Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»;

председателю Ангарской городской
организации Профессионального союза
работников народного образования и
науки Российской Федерации;

члену Нижнеилимской районной
общественной организации
Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов;

председателю первичной профсоюзной
организации «Разрез Тулунуголь»
Российского независимого профсоюза
работников угольной промышленности;

3

ЩЕРБАКОВУ
Виктору Васильевичу

ЯКИМОВУ
Александру Минахмедовичу

- члену Иркутского регионального
отделения Общероссийской
общественной организации ветеранов
«Российский Союз ветеранов»;

- заместителю председателя первичной
профсоюзной общественной организации
Иркутского авиационного завода.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев